
Název výrobku: VESTAVBA TEPELNÉ IZOLACE DO VOZIDEL TYPU VAN,FURGON VČETNĚ
INTEGROVANÉ CHLADÍCÍ NEBO MRAZÍCÍ JEDNOTKY Integra (Alex,Zanotti)
Skupina: Dopravní technika Číslo: DT - 001

VYJÍMEČNÁ KVALITA ZA PŘÍZNIVOU CENU
Kondenzační jednotka integrována v motorové části- bez nutnosti zapuštění do střechy*

Celoplošná tepelná izolace PUR s laminovaným povrchem a litou pochůznou vrstvou podlahy.
Nákladový prostor bezespárový pro potravinářské účely, lze jej snadno čistit proudem vody, 
wapovánín apod.Stěny,podlaha a strop jsou před aplikací finálního povrchu-opatřeny 
speciální vícevrstvou překližkou-eliminující mechanické poškození stěn(průrazy apod.).

Cena chlazení zahrnuje: chladírenské zařízení /plochý výparník,kondenzační jednotka/,
                                        elektronické ovládání ELIWEL ID971,
                                        kompletní motorovou sadu /konzolu/, kompresor 
                                        originální značky SANDEN.
Jednotka je integrovaná v motorovém prostoru nebo v podvozku vozidla - umístění
určeno typem vozidla a jednotky-při monáži se nezasahuje do karoserie vozidla!!!

Přepravní chlazení integrované v motorové části nebo v podvozku automobilů se vyznačuje
oproti střešním jednotkám následujícími výhodami:
- menší odpor vzduchu,resp. nižší spotřeba pohonných hmot 
 nenaruší se design vozu a nezvyšuje výšku vozidla
nevrtají se otvory do karoserie vozidla jako při střešní jednotce
chlazení není vystavené poškození z venkovního prostředí

* Platí pro chladící jednotky ALEX typ  TRi 1000- 3000


	vzor



